Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район

Администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.05.2015 г.  № 51                                                              с. Казачье
«О внесении изменения в постановление
администрации от 29 декабря 2014 года № 174
«Оповышении тарифа на холодное водоснабжение
ООО «Эдельвейс»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13. мая.2013 года
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года
№ 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Службы по тарифам Иркутской области от 15 мая 2015 года № 88-спр «О внесении изменения в приказ службы по тарифам Иркутской области от 29 декабря 2014 года
№ 775-спр»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 29 декабря 2014 года № 174 изменения, изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Установить и ввести в действие с 1 июля по 31 декабря 2015 года тарифы на питьевую воду в размере:
22,17 руб. за 1 куб.м для прочих потребителей (НДС не облагается),
20,30 руб. за 1 куб.м для населения (НДС не облагается)».
2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном Вестнике.

Глава  администрации
муниципального образования Казачье                                                               Т.С. Пушкарева